
ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE MAREMA                               

CNPJ:

RUA VIDAL RAMOS, 357

C.E.P.:

78.509.072/0001-56

89860-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

-

Marema - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  40/2018 - PR

53/2018

53/2018

06/09/2018

Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,  Adilson Barella, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em

vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e

alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

 LOTE:  1

MM MASTER MAQUINAS COMERCIO E SERVICOS DE PECAS LT     (3450)

1

CARRIER XKAQ00271

Pçs 1,00  0,0000     1.839,18 1.839,18

2

CARRIER XKAQ00272

Pçs 1,00  0,0000 1.691,2334 1.691,23

3

ROLAMENTO XKAQ0089

Pçs 1,00  0,0000 2.188,0332 2.188,03

4

ROLAMENTO XKAQ0090

Pçs 1,00  0,0000 2.290,2119 2.290,21

5

RETENTOR XKAQ0087

Pçs 1,00  0,0000 285,3956 285,40

6

KIT REPARO 412B100000

Pçs 2,00  0,0000 1.789,8887 3.579,78

7

PLACA XKAH000083

Pçs 2,00  0,0000 810,3827 1.620,77

8

ROLAMENTO XKAH00313

Pçs 1,00  0,0000 193,7872 193,79

9

ROLAMENTO XKAH00314

Pçs 1,00  0,0000 90,1991 90,20

10

ROLAMENTO XKAH00093

Pçs 1,00  0,0000 42,2808 42,28

11

ROLAMENTO XKAH00092

Pçs 1,00  0,0000 69,7634 69,76

12

KIT REPARO K31N640950

Pçs 1,00  0,0000 401,6679 401,67

13

ANEL Y171015004

Pçs 6,00  0,0000 3,5234 21,14

a )  Processo Nr.: 

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

53/2018

40/2018-PR

PREGÃO PRESENCIAL

10/10/2018

Aquisição de peças para manurtenção da escavadeira hidráulica 140 LC 7 HYUNDAI

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item 

Marema,   10   de  Outubro   de   2018.

----------------------------------------------------------------------

Adilson Barella

Prefeito Municipal



ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE MAREMA                               

CNPJ:

RUA VIDAL RAMOS, 357

C.E.P.:

78.509.072/0001-56

89860-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

-

Marema - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  40/2018 - PR

53/2018

53/2018

06/09/2018

Folha:  2/2

 LOTE:  1

MM MASTER MAQUINAS COMERCIO E SERVICOS DE PECAS LT     (3450)

14

ANEL Y171019001

Pçs 8,00  0,0000 4,9328 39,46

15

ANEL Y171024004

Pçs 8,00  0,0000 2,7483 21,99

16

ANEL Y171019004

Pçs 4,00  0,0000 5,6374 22,55

17

ANEL S631018004

Pçs 4,00  0,0000 6,1871 24,75

18

ANEL S621014001

Pçs 6,00  0,0000 1,4094 8,46

19

ROLETE SUPERIOR 81E62003

Pçs 1,00  0,0000 887,8975 887,90

20

VEDAÇÃO 81E630010

Pçs 1,00  0,0000 197,3106 197,31

21

COXIM 71N610300

Pçs 6,00  0,0000 711,0227 4.266,14

22

VEDAÇÃO 41E91306

Pçs 2,00  0,0000 26,0732 52,15

23

ARRUELA XKAH00344

Pçs 4,00  0,0000   17,617 70,47

24

KIT REPARO 31N340950

Pçs 1,00  0,0000 627,1657 627,17

25

PISTÃO XKAH00079

Pçs 1,00  0,0000 162,0765 162,08

26

PISTÃO XKAH00080

Pçs 1,00  0,0000 246,6382 246,64

27

REPARO 82E310040

Pçs 2,00  0,0000 556,6977 1.113,40

28

COROA DO GIRO 81N401021

Pçs 1,00  0,0000 22.831,6509 22.831,65

29

ANEL S631018001

Pçs 8,00  0,0000 12,8957 103,17

30

ANEL S631024001

Pçs 4,00  0,0000 2,8187 11,27

Total do Fornecedor: 45.000,00

Total Geral: 45.000,00

Marema,   10   de  Outubro   de   2018.

----------------------------------------------------------------------

Adilson Barella

Prefeito Municipal


